
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024 № 169-п р. п. Нововаршавка

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Нововаршавского муниципального района Омской области

В соответствии  с  Федеральным законом от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
1) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района

Омской области от 29 мая 2014 года № 423-п «О создании комиссии по профилактике
правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»;

2) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  03  сентября  2014  года  №  715-п  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  29  мая  2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике
правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»»;  

3) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 22 апреля 2014 года № 296-п «О внесении изменений в постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»»;  

4) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  07  сентября  2015  года  №  676-п  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  29  мая  2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике
правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»»;  

5) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  30  сентября  2016  года  №  412-п  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  29  мая  2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике



правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»»;  

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской
области  от  03  октября  2017  года  №  391-п  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»»;  

6) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  26  сентября  2018  года  №  359-п  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  29  мая  2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике
правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»»;  

7) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 15 июня 2018 года № 254-п «О внесении изменений в Положение о
комиссии  по  профилактике  правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на
территории Нововаршавского района Омской области»;  

8) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 01 апреля 2019 года № 187-п «О внесении изменений в постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»»;  

9) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 23 апреля 2020 года № 166-п «О внесении изменений в постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»»;  

10) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  03  августа  2022  года  №  502-п  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  29  мая  2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике
правонарушений  и  противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского
района Омской области»»;  

11) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 01 ноября 2023 года № 632-п «О внесении изменений в постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»»;  

12) постановление  Администрации  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области от 24 января 2023 года № 42-п «О внесении изменений в постановление
Администрации  Нововаршавского  муниципального района  Омской области  от  29  мая
2014  года  №  423-п  «О  создании  комиссии  по  профилактике  правонарушений  и
противодействию  экстремизму  на  территории  Нововаршавского  района  Омской
области»».  



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нововаршавского
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  Администрации  муниципального  района  Омской  области
Жукова С.С.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер


